p'rimū antiochie sedēt: vt dicef. viii. kal. martij. Nam quis beati petri i' vrbe roma fuerit sedes p'ncipalior: illa tñ celebrius agit: q' fuit tēpore prior: r' honorificēta prior. Beatus ergo apostolus postq' antiochie septē annis sedēt: hierusalem venit: r' cū simone mago disceprationem habens: cū inde fugauit: r' cū ipm' romā venisse cōparuit: cū insecur' est: r' quarto anno claudij romā ventes a fidelib' reuerēter suscipitur: r' in cathedrali sede sublimat: in q' sedē annis xxv. r' sic vicariatus xpi in terris. xxvij. annis reu'nit: ad qd' tps null' romanor' p'oficiū exinde deuenit: sicut r' eius noīe nemo se vocari p'sum' p'sit. Duos aut' p'oficiēs petrus sibi coadiuto'res ordinauit. vñū intra vrbe sc̄z linū. altū extra vrbe sc̄z clerū: vt dicit iohannes beletb: ipse xpo p'dicationi insitib'ebat. Odstraf aut' vsg' ad p'resens ei' cathedra: in q' rome fuit p'mit' eraltat' in eccl'ia vīlēz sancti petri: vbi r' p'antiq'is et venerabil'is reliquiis cōseruat: r' dicis q' null' papa in ipsa sede aliquādo sedere p'fumpst'. Celebat aut' festū huius cathedre vīlēz romane sedis xv. kalen. februarij: vt in martyrolo'gio Hieronymi reperitur.

De sancta p'risca virgine et mar.

Risca virgo et mar' tyr passa ē in vrbe roma sub clau'dio cēf'are anno. iii. imperij sūt: que filia fuit nobilis ciuitatis: q' ter cōsulatū in vrbe habuerat: quaz in eccl'ia rep'ērī orātem ministri impatoris ceperūt r' duxerint ad clau'diū: iussuq' eius ad templum apollinis ducitur: vt ibi sacrificaret: sed dum orationem fudisset ad dominū: facio terremotu' corrūt idolum: et quarra pars tem'pli distruta est: et oppressit multitudinem pag'norum cum sacerdotibus idolorum: imperator h' terribus fugit. Demon autem per aera clas' mabat: sed expulsum de habitatiōe sua: in qua p' annos sexagintaq' manierat: qui ex eo die de vrbe eiectus fuerat cum spiritibus nonaginta tribus sibi subiectis. Tunc imperator iussit virginem alapis cedi: que lumine de celo surperfiso: et voce dominica confortata est. Die sequenti iussit eam Claudius expoliatam flas' gellis verberari: et post hoc fustibus macerari: que a christo consolata: facie vt stella splendēs apparuit. Qissa est igitur in carcere: et p' in'quidine adipicium dissoluta: toto corpore iussu Cesari' perunguit: vt sic malefacta soluerentur: que nocte tota cum multitudine sanctorum psallens audiebatur: sed dum mane eam limes'nius imperatoris consanguineus educere vellet: odore perfusus ingressus carcerem rep'ērit illam in throno sedentem et angelorum multitudinem circumstantem: et dum sedem euertere vellet: circumstantes angeli disperauerunt. Cum igitur ante Cesarem stetisset: et ipsam